INDICAÇÃO Nº 33/2020

Do edil:- Bruno Tikanori Sakata

 O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Executivo Municipal, para ver a

possibilidade de doação de máscaras reutilizáveis para a população

do município, neste período de pandemia.

Justificativa

 Justifica-se a presente indicação, considerando a doação de

máscaras reutilizáveis para a população seria de grande valia para

evitar o contágio de vírus na população de nosso município, durante

o período de pandemia que estamos vivendo.

   Sala das Sessões, 22 de abril de 2020.

              Bruno Tikanori Sakata
               Vereador